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1000  1,342,976.82  13,506,965.95  8,545,481.02  6,304,461.75  4,961,484.93ACTIVO

1100  223,870.82  13,506,965.95  8,545,481.02  5,185,355.75  4,961,484.93ACTIVO CIRCULANTE

1110  204,059.09  5,604,061.57  2,832,123.08  2,975,997.58  2,771,938.49EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  204,059.09  5,604,061.57  2,832,123.08  2,975,997.58  2,771,938.49BANCOS / TESORERÍA

1120  19,811.72  6,011,960.45  5,713,357.94  318,414.23  298,602.51DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  5,552,405.42  5,552,405.42  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  11,052.78  451,879.40  160,301.67  302,630.51  291,577.73DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  650.85  650.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  8,758.94  7,024.78  0.00  15,783.72  7,024.78OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.01  1,890,943.93  0.00  1,890,943.94  1,890,943.93DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,890,943.93  0.00  1,890,943.93  1,890,943.93ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.01  0.00  0.00  0.01  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  1,119,106.00  0.00  0.00  1,119,106.00  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  582,017.24  0.00  0.00  582,017.24  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  582,017.24  0.00  0.00  582,017.24  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  678,278.25  0.00  0.00  678,278.25  0.00BIENES MUEBLES

1241  140,093.59  0.00  0.00  140,093.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  420,900.00  0.00  0.00  420,900.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE
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1246  117,284.66  0.00  0.00  117,284.66  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -141,189.49  0.00  0.00 -141,189.49  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -141,189.49  0.00  0.00 -141,189.49  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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